האימונים יתבצעו, כמובן, בהתאם להנחיות משרד הבריאות, הכוללות הנחיה להגיע לאימונים ברכיבים פרטיים, הגדרה של "קפסולות" אימון קבועות, הכוללות עד 10 אנשים, כולל מאמן וצוות מקצועי, שמירה על היגיינה אישית ושימוש במסכות, הקפדה על מרחק של שני מטרים בין מתאמן למתאמן ועוד.

אנו מברכים על הצעד ומסתכלים קדימה בתקווה, אל עבר חזרה מדורגת וזהירה לשגרה ברוכה במתקנינו השונים.

ל' בניסן, התש"פ
24 אפריל 2020
אסמכתא: 213094720
(במענה, נא ציינו מספרנו)

לכבוד
מר יוסי שרעבי
מנכ"ל משרד הספורט

שלום רב,

הנדון: חזרת ספורטאי ההישג של מדינת ישראל (סגלים אולימפיים, פראלימפיים, איילת ומוטורי)

מצ"ב מתווה משרד הבריאות לחזרה לשגרה של ספורטאי ההישג של מדינת ישראל.